
ПЛ 1

_. __ .
МОСКВА 265/1/ 3201 301 19/5 1Ч11= \

ПРАВИТЕЛЬСТВЕННАЯ ЕКАТЕРИНБУРГ СВЕРДЛОВСКОЙ ОКТЯБРЬСКАЯ
ГУБЕРНАТОРУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ Е В КУЙВАШЕВУ=

УВАЖАЕМЫЙ ЕВГЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
ИНФОРМИРУЮВАС ЧТО ГРУППА ДЕПУТАТОВ ФРАКЦИИ ЛДПР В ГД ФС РФБУДЕТ
НАХОДИТЬСЯ С РАБОЧЕЙ ПОЕЗДКОЙ В СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 26 27 28 29
30 31 МАЯ 1 5 И 6 ИЮНЯ НА СПЕЦ. ПОЕЗДЕ
В СООТВЕТСТВИИ С ФЕДЕРАЛЬНЬМ ЗАКОНОМ О СТАТУСЕ ЧЛЕНА СОВЕТА
ФЕДЕРАЦИИ И СТАТУСЕ ДЕПУТАТА ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ ФЕДЕРАЛЬНОГО
СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПРОШУ ВАС ДАТЬ УКАЗАНИЕ ОКАЗАТЬ
СОДЕЙСТВИЕ В ОРГАНИЗАЦИИ И ПРЬВЕДЕНИИ ВСТРЕЧ С ИЗБИРАТЕЛЯМИ ПО
СЛЕДУЮЩЕМУМАРШРУТУ СЛЕДОВАНИЯ СПЕЦ.ПОЕЗДА /ВРЕМЯ МОСКОВСКОЕ/
1. СТ. КАЧКАНАР ПРИБЫТИЕ 26.05.15 Г. В 06.30 УБЫТИЕ 26.05.15 Г. В
07.20
2. СТ. АЗИАТСКАЯ ПРИБЫТИЕ 26.05.15 Г. В 08.25 УБЫТИЕ 26.05.15 Г. В
08.ЧО
3. СТ. БАРАНЧИНСКАЯ ПРИБЬ~ИЕ 26.05.15 Г. В 09.13 УБЫТИЕ 26.05.15
Г. В 09.50
Ч. СТ. КУШВА ПРИБЫТИЕ 26.05.15 Г. В 10.25 УБЫТИЕ 26.05.15 Г. В
10.Ч5
5. СТ. ВЕРХНЯЯ ПРИБЫТИЕ 26.05.15 Г. В 11.02 УБЫТИЕ 26.05.15 Г. В
11.20
6. СТ. НИЖНЯЯ ТУРА ПРИБЬ~ИЕ 26.05.15 Г. В 12.08 УБЫТИЕ 26.05.15 Г.
В 12.50
7. СТ. КОСОЛМАНКА ПРИБЫТИЕ 26.05.15 Г. В 13.50 УБЬ~ИЕ 26.05.15 Г.
В 1Ч.10
8. СТ. ВЕРХОТУРЬЕ ПРИБЬ~ИЕ 26.05.15 Г. В 1Ч.ЗО УБЫТИЕ 26.05.15 Г.
В 1Ч.50
9. СТ. ЛЯЛЯ ПРИБЫТИЕ 26.05.15 Г. В 15.10 УБЫТИЕ 26.05.15 Г. В
15.30
10. СТ. ЛОБВА ПРИБЫТИЕ 26.05.15 Г. В 16.00 УБЫТИЕ 26.05.15 Г. В
16.20
11. СТ. СЕРОВ ПРИБЬ~ИЕ 26.05.15 Г. В 17.10 УБЬ~ИЕ 26.05.15 Г. В
17.55
12. СТ. ПЕЛЬМ ПРИБЫТИЕ 27.05.15 Г. В 16.18 УБЬ~ИЕ 27.05.15 Г. В
16.36
13. СТ. ОУС ПРИБЫТИЕ 27.05.15 Г. В 17.1З УБЬ~ИЕ 27.05.15 Г. В
17.33
1Ч. СТ. ИВДЕЛЬ 1 ПРИБЫТИЕ 27.05.15 Г. В 18.Ч1 УБЫТИЕ 27.05.15 Г. В
19.16
15. СТ. БОКСИТЫ ПРИБЬ~ИЕ 28.05.15 Г. В 06.ЧО УБЫТИЕ 28.05.15 Г. В
08.00
16. СТ. ЛЕСНАЯ ВОЛЧАНКА ПРИБЬ~ИЕ 28.05.15 Г. В 08.30 УБЫТИЕ
28.05.15 Г. В 09.00
ПРОДОЛЖЕНИЕ СЛЕДУЕТ-

НННН 1Ч.25 19.05.15 УН:Ч9326232

l



ПРАВИТЕЛЬСТВЕННАЯ
ТЕЛЕГРАММА

---- -
МОСКВА265/1/ 3301 300 19/5 1Ч1Ч=

ПРАВИТЕЛЬСТВЕННАЯЕКАТЕРИНБУРГСВЕРДЛОВСКОЙОКТЯБРЬСКАЯПЛОЩАДЬ1
ГУБЕРНАТОРУСВЕРДЛОВСКОЙОБЛ Е В КУЙВАШЕВУ=

ПРОДОЛЖЕНИЕТЕЛЕГРАММЫHP 265/1/3201 19/05
17. СТ. КРАСНОТУРЬИНСКАЯПРИБЫТИЕ28.05.15 Г. В 09.28 УБЫТИЕ
28.05.15 Г. В 09.55
18. СТ. КРАСНЫЙЖЕЛЕЗНЯКПРИБЫТИЕ28.05.15 Г. В 10.15 УБЫТИЕ
28.05.15 Г. В 10.ЧО
19. СТ. СОТРИНОПРИБЫТИЕ28.05.15 Г. В 13.11 УБЫТИЕ 28.05.15 Г. В
13.31
20. СТ. НОВАЯЗАРЯ ПРИБЫТИЕ28.05.15 Г. В 1Ч.11 УБЫТИЕ 28.05.15 Г.
В 1Ч.Ч5
21. СТ. СОСЬВА-НОВАЯПРИБЫТИЕ28.05.15 Г. В 15.00 УБЫТИЕ 28.05.15
Г. В 15.35
22. СТ. ПРЕДТУР~Е ПРИБЫТИЕ28.05.15 Г. В 16.33 УБЫТИЕ 28.05.15 Г.
В 16.53
23. СТ. КАРПУНИНОПРИБЫТИЕ28.05.15 Г. В 17.13 УБЫТИЕ 28.05.15 Г.
В 17.33
2Ч. СТ. ХАБАРЧИХАПРИБЫТИЕ28.05.15 Г. В 18.00 УБЫТИЕ 28.05.15 Г.
В 18.20
25. СТ. БУБЧИКОВОПРИБЫТИЕ28.05.15 Г. В 19.10 УБЫТИЕ 28.05.15 Г.
В 19.30
26. СТ. АЛАПАЕВСКПРИБЫТИЕ28.05.15 Г. В 20.55 УБьcrИЕ 29.05.15 Г.
В 08.3Ч
27. СТ. ЯСАШНАЯПРИБЫТИЕ29.05.15 Г. В 09.15 УБЫТИЕ 29.05.15 Г. В
09.35
28. СТ. НИЖНЯЯСАЛДА ПРИБьcrИЕ29.05.15 Г. В 10.15 УБьcrИЕ 29.05.15
Г. В 10.35
29. СТ. ВЕРХНЯЯСАЛДА ПРИБЫТИЕ29.05.15 Г. В 10.55 УБЫТИЕ 29.05.15
Г. В 11.15
30. СТ. ИВА ПРИБЫТИЕ29.05.15 Г. В 11.30 УБьcrИЕ 29.05.15 Г. В
11.50
31. СТ. НИЖНИЙТАГИЛ ПРИБЫТИЕ29.05.15 Г. В 12.30 УБЫТИЕ 29.05.15
Г. В 13.50
32. СТ. НЕВЬЯНСКПРИБьcrИЕ29.05.15 Г. В 15.05 УБьcrИЕ 29.05.15 Г. В
15.25
33. СТ. НЕЙВО-РУДЯНСКАЯПРИБьcrИЕ29.05.15 Г. В 15.Ч5 УБЫТИЕ
29.05.15 Г. В 16.37
зч. СТ. ВЕРХ-НЕЙВИНСКПРИБьcrИЕ29.05.15 Г. В 16.50 УБьcrИЕ 29.05.15
Г. В 17.10
35. СТ. ИСЕТЬ ПРИБЫТИЕ29.05.15 Г. В 18.05 УБьcrИЕ 29.05.15 Г. В
18.58 _
36. j-СГЕКАТЕРИНБУРГ ПРИБЫТI1Е-29~O'5-:-i5" Г. (Вi9:З""6-УБЬiтИЕ--3-1--:-05. 15 1г:в ОЧ .15 - - - - • .--
37. СТ. КОПАЛУХАПРИБЫТИЕ31.05.15 Г. В 06.30 УБьcrИЕ 31.05.15 Г. В
D6.5Ч
ПРОДОЛЖЕНИЕСЛЕДУЕТ-



ПРАВИТЕЛЬСТВЕННАЯ
ТЕЛЕГРАММА

~--=--,..,.--~'-1=--------:-:-------------
МОСКВА265/1/ 3ЧО1 -323 19/5 1Ч17=

ПРАВИТЕЛЬСТВЕННАЯЕКАТЕРИНБУРГСВЕРДЛОВСКОЙОКТЯБРЬСКАЯПЛОЩАДЬ1
ГУБЕРНАТОРУСВЕРДЛОВСКОЙОБЛ Е В КУЙВАШЕВУ=

ПРОДОЛЖЕНИЕТЕЛЕГРАММЫ265/1/3201 265/1/3301 19/05
38. СТ.АДУЙ ПРИБЫТИЕ31.05.15Г. В 07.05 УБЫТИЕ 31.05.15Г. В 07.20
39. СТ.РЕЖ ПРИБЬПИЕ31.05.15Г. В 07.59 УБЫТИЕ 31.05.15Г. В 08.18
чо. СТ.ЕГОРШИНОПРИБЫТИЕ31.05.15Г. В 08.50 УБЬПИЕ 31.05.15Г. В
09.ЧО
Ч1. СТ.КУНАРА ПРИБЫТИЕ31.05.15Г. В 10.30 УБЫТИЕ 31.05.15Г. В
11.30
Ч2. СТ.ТАЛЫЙ КЛЮЧПРИБЫТИЕ31.05.15Г. В 13.36 УБЬПИЕ 31.05.15Г. В
13.51
Ч3. СТ.ХУДЯКОВО ПРИБЫТИЕ31.05.15Г. В 1Ч.21 УБЬПИЕ 31.05.15Г. В
1Ч.36
чч. СТ.ИРБИТ ПРИБЫТИЕ31.05.15Г. В 15.06 УБЫТИЕ 31.05.15Г. В 15.26
Ч5. СТ.ЛОПАТКОВОПРИБЫТИЕ31.05.15Г. В 15.58 УБЫТИЕ 31.05.15Г. В
16.20
Ч6. СТ.ЛОБАЗИХА ПРИБЬПИЕ01.06.15Г. В 11.ЧО УБЫТИЕ 01.06.15Г. В
12.05
Ч7. СТ.ТАВДА ПРИБЫТИЕ01.06.15Г. В 13.0Ч УБЬПИЕ 01.06.15Г. В 13.3Ч
Ч8. СТ.АЗАНКА ПРИБЫТИЕ01.06.15Г. В 1Ч.1Ч УБЫТИЕ 01.06.15Г. В
1Ч.ЧЧ
Ч9. СТ.САРАГУЛКА ПРИБЬПИЕ01.06.15Г. В 15.1Ч УБЬПИЕ 01.06.15Г. В
16.Ч1
50. СТ.ТУРИНСК-УР. ПРИБЫТИЕ01.06.15Г. В 17.35 УБЫТИЕ 01.06.15Г. В
17.55
51. СТ.КАРМАК ПРИБЫТИЕ05.06.15Г. В 10.10 УБЫТИЕ 05.06.15Г. В
10.30
52. СТ.ТУГУЛЫМ ПРИБЬПИЕ05.06.15Г. В 10.50 УБЬПИЕ 05.06.15Г. В
11.10
53. СТ.ЮШАЛАПРИБЫТИЕ05.06.15Г. В 11.30 УБЫТИЕ 05.06.15Г. В 11.58
5Ч. СТ.ТАЛИЦА ПРИБЫТИЕ05.06.15Г. В 12.25 УБЫТИЕ 05.06.15Г. В
12.50
55. СТ.ОЩЕПКОВОПРИБЬПИЕ05.06.15Г. В 13.16 УБЬПИЕ 05.06.15Г. В
13.чо
56. СТ.КАМЫШЛОВПРИБЫТИЕ05.06.15Г. В 1Ч.12 УБЬПИЕ 05.06.15Г. В
1Ч.ЧО
57. СТ.БОГДАНОВИЧПРИБЫТИЕ05.06.15Г. В 15.20 УБЫТИЕ 05.06.15Г. В
15.Ч5
58. СТ.КОСУЛИНОПРИБЫТИЕ05.06.15Г. В 16.ЧО УБЬПИЕ 05.06.15Г. В
17.10
59. СТ.РЕВДА ПРИБЫТИЕ06.06.15Г. В 07.05 УБЫТИЕ 06.06.15Г. В 07.30
60. СТ.ДРУЖИНИНОПРИБЬПИЕ06.06.15Г. В 08.10 УБЬПИЕ 06.06.15Г. В
08.Ч5
61. СТ.БИСЕРТСКИЙЗАВОД ПРИБЫТИЕ06.06.15Г. В 09.30 УБЫТИЕ
06.06.15Г. В 09.50
62. СТ.АФАНАСЬЕВСКИЙПРИБЫТИЕ06.06.15Г. В 10.ЧО УБЫТИЕ 06.06.15Г.
В 11.00
63. СТ.УФИМКА ПРИБЫТИЕ06.06.15Г. В 11.30 УБЬПИЕ 06.06.15Г. В
11.50
6Ч.СТ КРАСНОУФИМСКПРИБЫТИЕ06.06.15Г. В 12.20 УБЬПИЕ 06.06.15Г. В
12.ЧО
ПО ВСЕМДОПОЛНИТЕЛЬНЬМВОПРОСАМПРОШУСВЯЗЫВАТЬСЯ:

В Г.ЕКАТЕРИНБУРГ-НЕЖДАНОВАЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ~Т.8/90Ч/981-15~15-
В Г.МОСКВА-ЧУБЧЕНКОВЛАДИМИРЮРЬЕВИЧТ.8/985/129-37-07 С
УВАЖЕНИЕМ=РУКОВОДИТЕЛЬФРАКЦИИВ В ЖИРИНОВСКИЙИСХ HP 5.3-22/533-


	00000001
	00000002
	00000003

